KOULUKESKUKSEN SALIN KAYTTOVUOROT 2017 - 2018

Kello

Maanantai

Tiistai

Keskiviikko

Torstai

Perjantai

Lauantai

08.00-8.30

09.00-9.30

9.30-10.00

10.00-11.00

Perheliikunta

Sunnuntai

11.00-12.00

10.00 -12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-14.30
14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-
16.30

16.30-17.00
17.00-17.30

17.30-18.00
18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30
19.30-20.00

20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30

OBS!

Sahly/miehet

Lukion vuoro

18.00 - 19.30

15.30-17.00

Lentopallo/

Sulkapallo/

Sulkapallo/RTe
nnis ry

Sulkapallo/RT
ennis ry

RTennis ry

16.00- 17.30

16.00- 17.30

Yrittajat

18.00 - 19.30

18.30 - 20.30

Lentopallo
yleinen miehet/

MTK-Rpi

Lentopallo/

Yrittajat

naiset

19.30- 21.00

19.00-21.00

19.30 - 21.00

Vuoron vastuuhenkil® vastaa siita, ettd salissa ei kdyteta ulkokenkia.
Sahlyssa aloituksia ei tehda keskiympyrasté ja tarpeeton lattian hakkaaminen mailalla on Kielletty.



